%%

##

СВЕРДЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИЕШСТРАШ1ЯКАМЕНСК-УРАЛЬСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 прюнашш утратившимисилу некоторьж посгапоелешпй
Администрашш города Каменное—Уральскогои посгавовленнй

Администрации Хименес—Уральскогогородского округа
В соответствии с постановки-вымиА,:гмшшстращш Каменск—Уральского

городского округа от 27.05.2024 № 351 «06 утверждение Перечня
мунищшшгьных программ Каменск—Урицкого городского округа,
подлежацш Реализащш в период 2025-2030 годов», от 16.10.2024 № 729
«Об утесржцешш мушпошальной программы «Развитие сферы культуры
в Каменш—Уршъском городском округе на 2025—2030 годы» Адьшшлстрация
Каменск-Уральскогогородскогоокруга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года следучопше
постановленияАдшошстрашш городаКамские—Уральского:

1) от 07.10.2019 № 810 «Об утверждешаи мушщршшгьной программы
«Развитие сферы культуры в мушщлшальном образовании город Каменск—
Уральскийна 2020-2026годы»;

2) от 28.12.2019 № 1062 «О внесении наменешп‘і в мушппшапьную
программу «Развитие сферы культуры в мушщштальном образовании город
Каменск—Уршгьсю—гйна 2020—2026 годы»;

3) от 23.03.2020 № 212 «О внесении изменений в мутипшалыгую
программу «Развите сферы кушлуры в муниципальном образовании город
Каменск—Урицкийна 2020—2026 годы»;

4) от 12.05.2020 № 335 «О внесении изменений в мушпршалъную
программу «Развитие сферы культуры в муншошшгьиом образовании город
Каменск—Урштьсхшйна 2020-2026гады»;

5) от 02.07.2020 № 489 «О внесении изменений в мутшшапшгьную
программу «Развитие сферы культуры в мушпршальном образовании город
Каменск-Ураъскш‘гна 2020-2026годы».

2. Признать утратившим силу с 01 января 2025 года следующие
постановленияАдьоппістрщошКаменск—Уршскогогородского округа:

1) от 25.09.2020 № 709 «О внесении изменешпй в постановление
Администрация города Контента—Уральского от 07.10.2019 № 810
«Об утверлщетши мунищшштьной программа «Развитие сферы культуры
в мушщгшшхьном образованша город Каменск—Уральшгийна 2020—2026 годы»;

_ №Щ№

2

2) от 30.12.2020 № 1041 «О внесении изменений в постановление
Адмшшстращш города Каменска—Уральского от 07.10.2019 № 810
«Об утверждают мушпршапьной программы «Развитие сферы культуры
в Каменск-Уральскомгородскомокруге на 2020-2026годы»;

3) от 17.05.2021 № 386 «О внесении изменешгй в мушпшпалыгую
программу «Развитие сферы культуры в Каменск-Уральскомгородском округе
на 2020-2026 годы»;

4) от 06.08.2021 № 636 «О внесешш изменений в муъшципальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

5) от 12.11.2021 № 878 «О внесении изменений в муъшщшштьную
программу «Развитиесферы культуры в Коншин-Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

6) от 30.12.2021 № 1034 «О внесении шменешй в мушнлшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

7) от 30.05.2022 № 350 «О внесении изменешгй в муншпшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020-2026гады»;

8) от 17.08.2022 № 546 «О внесешт изменешгй в муншпшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

9) от 27.12.2022 № 834 «О внесении измеиеъшй в мушипшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уршгьском городском округе
на 2020—2026 годы»;

10) от 22.03.2023 № 174 «О внесении изменашй в мушллшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

11) от 05.06.2023 № 351 «О внесении изменил—ий в муниципальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уршгьском городском округе
на 2020—2026 годы»;

12) от 30.08.2023 № 555 «О внесешш изменашй в мушщгшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск-Урштьском городском округе
на 2020-2026годы»; ‘

13) от 13.12.2023 № 808 «О внесетши изменешгй в мушщипшгьную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральском городском округе
на 2020—2026 годы»;

14) от 29.12.2023 № 883 «О внесешш изменений в муюппшальную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск-Уральскомгородском округе
на 2020—2026 годы»;

15) от 29.03.2024 № 203 «0 внесет… изменений в мугшршшгънуоо
программу «Развитие сферы культуры в Камша—Уральском городском округе
на 2020-2026годы»;

3

16) от 18.07.2024 № 489 «О внесении изменешій в мушипшалъную
программу «Развитие сферы культуры в Камшак—Уращском городском окрупэ
на 2020-2026годы»;

17) от 25112024 № 842 «О внесении именам? в мунищшшгъную
программу «Развитие сферы культуры в Каменск—Уральшом городском округе
на 2020—2026 годы»

3. Опубликоватьнастошцеепостановлениев газете «Каменскийрабочий»
и разместитьна офшлшхьномсайге мушпцшальногообразовался.

4. Контроль за испошіением настоящего постановления возлохштъ
на заместителяглавыАдшп-шсхращшго

Глава
Каменск-Уральскогогородского о